
Id: 38942C38-3CAB-4BC4-ACCE-E1E02094F2DD. Podpisany 
Strona 1 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 159/20 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nie wykonywać prawa pierwokupu do nieruchomości gruntowych oznaczonych działkami nr geod. 
471/21, 471/25, 472/5 i 979/9 o łącznej powierzchni 0,0500 ha, położonych w Siemiatyczach, w odniesieniu do 
których sporządzona została umowa sprzedaży warunkowej Rep. A numer 2/2020 z dnia 3 stycznia 2020 r. 
w Kancelarii Notarialnej - Notariusz Barbara Kulesza. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

BURMISTRZ 

mgr Piotr Siniakowicz 


